
Posudek oponenta bakalářské práce

Název práce Plánování dopravních tras mezi vybranou rmou a jejími zákazníky

Student Matouš Kobranov

Vedoucí práce Ing. Igor Krejčí, Ph.D.

Oponent Ing. Tereza Horáková

Formulace cílů práce a metodika zpracování A B C D

Práce s daty a informacemi A B C D

Celkový postup řešení A B C D

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) A B C D

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) A B C D

Úroveň jazykového zpracování A B C D

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem A B C D

Formální zpracování – celkový dojem A B C D

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace A B C D

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce A B C D

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 30. 03. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Práce je po stránce věcné a metodologické zpracována v pořádku. Cíle, které byly stanoveny, jsou dosaženy. Z vý-
stupů vlastní části práce vyplývají jasná praktická doporučení pro vybranou rmu.

V práci se však vyskytují drobné formální nedostatky – u některých tabulek chybí hlavička či v rámci hlavičky uve-
dení jednotek, dále absence tvrdých mezer u neslabičných souhlásek a samohlásek na konci řádků, překlepy či
občasné méně vhodné jazykové obraty či vyjádření, překlep v citaci apod.

V zadání práce je zmíněna i ekonomická analýza, která v rámci kapitoly č. 6 je nahrazenapouze základnímvýpočtem
úspor, proto v souvislosti s tímto nedostatkem navrhuji následující otázku č.1 k obhajobě.

Otázky k obhajobě (minimálně 2 otázky):

1. Kolikrát větší měsíční úsporu (Kč) v rámci optimalizace tras by rma Amos s.r.o. musela mít, aby v případě
uložení peněz na spořící účet (např. při 1%úrokové sazbě p.a., složenémúročení) byla schopna po 10ti letech

nakoupit nový Fiat Ducato.

2. S jakými dalšími problémy se rma Amos typogra cké studio s.r.o. běžně sekává a jakémodely (ať už v rámci
operačního výzkumu obecně, či v rámci distribučních úloh) by autor doporučil k jejich řešení a proč?

3.

Datum 30. 03. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


